- 1 -

关于开展宣城市招标代理机构服务质量信息

披露的通知

局机关各科室、市交易中心，各县市区公管局、广德市数据资源

局，宣州区交易中心、广德市交易中心：

为进一步规范招标代理机构行为，提高招标代理服务质量，

维护良好的进场交易秩序，依据《宣城市工程建设项目招标代理

机构不良行为管理办法》等规定，现就开展招标代理机构服务质

量信息披露（以下简称“信息披露”）工作通知如下：

一、信息披露的内容及媒介

信息披露分为月公布、季公布。月公布的内容：代理机构名

称、项目负责人、服务业绩、服务效果、服务效率、一次办结、

信用信息、处罚信息、其他方面等（详见附件 1）；季公布的内

容：代理机构名称、项目负责人、服务业绩、合同未公开情况、

项目资料未归档或归档资料不全情况、奖励信息等（详见附件2）。

本通知所称服务业绩是指代理机构所代理的已完成中标通

知书发放工作的依法必须招标的工程建设项目等内容；服务效果

是指招标文件的补遗情况、开标现场服务、评标现场服务等；服

务效率是指中标候选人公示期间异议受理处理、交易数据上传的

及时性准确性完整性；一次办结是指招标公告发布、中标候选人

公示、未中标人投标保证金退还、中标通知书发放等。

本通知所称奖励信息是指公共资源交易监管部门（以下简称

- 2 -

“监管部门”）结合进场服务代理机构的平时表现，对其所进行

的表扬等信息；信用信息是指监管部门、招标人、交易中心对代

理机构违反《宣城市工程建设项目招标代理机构不良行为管理办

法》所进行的扣分信息；处罚信息是指监管部门（各县市区结合

本地实际开展）对代理机构所实施的行政处罚等信息；其他方面

可结合实际需要进行披露。

市本级信息披露的媒介是市公管局网站及宣城市公共资源

交易中心网；各县市区公管局（数据局）应将信息披露在本部门

政府信息公开栏目，并同步披露在宣城市公共资源交易中心网。

二、信息披露的实施主体

市本级信息披露由市公管局综合业务科牵头负责,各县市区

公管局（数据局）结合实际明确专门科室负责此项工作。信息披

露（月公布）实行“一标一评”。

三、信息披露的时间要求

1、代理机构的服务业绩、服务效果、服务效率、一次办结、

信用信息、处罚信息等内容按月开展，次月上旬汇总后进行披露。

2、代理机构的合同未公开情况、项目资料未归档或归档资

料不全情况、奖励信息等内容按季度开展，次季度上旬汇总后进

行披露。

四、信息披露的应用

各地应持续加强对代理机构的监督管理，引导代理机构依法

依规开展代理业务，构建信息披露及应用“一张网”。信息披露

- 3 -

结果可作为招标人选择代理机构时的重要参考依据。

本通知自 2021 年 10 月 1 日起执行。

附件 1：宣城市招标代理机构服务质量信息披露表（月公布）

等；

附件2：宣城市招标代理机构服务质量信息披露表（季公布）。

2021 年 9 月 22 日

- 4 -

附件 1：

宣城市招标代理机构服务质量信息披露表（月公布）

代理

机构

名称

项目

负责

人

服务业绩

（项目名

称）

服务效果 服务效率 一次办结
信用

信息

处罚

信息

其他

方面

招标文

件的补

遗情况

开标现

场服务

评标现

场服务

中标候选人

公示期间异

议受理处理

交易数据

上传的及

时性准确

性完整性

招标公告

发布

中标

候选

人公

示

未中标

人投标

保证金

退还

中标通

知书发

放

安徽东

晟工程

咨询有

限公司

王兵

泾县 S206
旅游风景

道亮化工

程（园林

村至毛田

湾段）

一般 好 好 好 好 好 好 好 好 无 无

安徽商

安工程

咨询有

限公司

吴燚

泾县榔桥

镇 2021 年

度高标准

农田建设

项目

好 好 好 好 好 差 好 好 好 无 无

- 5 -

备注：

1、服务业绩填写已完成中标通知书发放工作的依法必须招标的工程建设项目名称。

2、服务效果、服务效率各子项填写好、一般、差或直接描述问题（详见按月公布披露表各指标评定标准）。

3、一次办结各子项填写好、差或直接描述问题（详见按月公布披露表各指标评定标准）。

安徽恒

升工程

项目管

理有限

公司

钱民

学

泾县公安

局业务用

房建设项

目

好 好 好 好 好 好 好 好 好 无 无

安徽恒

升工程

项目管

理有限

公司

梅国

强

泾县新四

军铁军精

神干部党

性教育基

地幕墙工

程

好 好 好 一般 好 好 好 差 好 无 无

安徽东

晟工程

咨询有

限公司

朱明

星

泾县琴溪

河上漕段

河道治理

工程

好 好 好 好 好 差 好 好 好 无 无

安徽恒

升工程

项目管

理有限

公司

梅国

强

泾县丁家

桥镇小岭

村美丽乡

村道路提

升工程

（二期）

差 好 好 差 好 好 好 差 好 无 无

- 6 -

4、信用信息、处罚信息、其他方面据实填写，没有的填“无”。

5、市本级招标文件的补遗数量、信用信息由市公管局综合业务科提供；开标、评标现场服务由市公管局法规监督科、交易中心工程建设交易科共

同提供；中标候选人公示期间异议受理处理、处罚信息由市公管局执法调查科提供；交易数据上传的及时性准确性完整性由市交易中心信息科提供；招

标公告发布、中标候选人公示、未中标人投标保证金退还、中标通知书发放由交易中心工程建设交易科提供,以上科室（部门）同时负责对县市区相应

工作的指导督促。各县市区结合职能实际明确责任科室。

6、各信息填报科室（部门）应将当月涉及的信息披露内容，于次月上旬汇总并盖章（或签字）后提交牵头负责科室，统一在相应媒介进行披露。

- 7 -

月公布信息披露表各指标填报标准

1.招标文件的补遗情况：补遗数量 0 次为“好”，因代理机

构原因发布补遗 1 次为“一般”，因代理机构原因发布补遗 2 次

及以上为“差”。

2.开标现场服务：现场监督科室（部门）、交易中心依据《宣

城市工程建设项目招标代理机构不良行为管理办法》中的开标现

场相关的评价标准分别进行扣分，并累加形成总扣分。总扣分为

0 分为“好”，1 分为“一般”，2 分及以上的为“差”。

3.评标现场服务：现场监督科室（部门）、交易中心依据《宣

城市工程建设项目招标代理机构不良行为管理办法》中的评标现

场相关的评价标准分别进行扣分，并累加形成总扣分。总扣分为

0 分为“好”，1 分为“一般”，2 分及以上的为“差”。

4.中标候选人公示期间异议受理处理：对异议事项逐一答复，

事实核查清楚，招标文件及法律适用依据正确，结论准确清晰，

并在 3 日内处理完成的为“好”；异议答复结论准确，但是受理、

答复存在瑕疵的为“一般”；应受理而未受理，对异议事项未逐

一答复、事实未核查清楚、招标文件及法律适用依据不正确且结

论不准确的为“差”。

5.交易数据上传及时性准确性完整性：项目交易数据上传及

时、准确且完整的为“好”，数据上传出现 1 次问题的为“一般”，

数据上传出现 2 次及以上问题的为“差”。

- 8 -

6.招标公告发布：经交易中心复核，项目发布信息准确为

“好”；项目发布信息填写不准确或其他因代理机构原因导致退

回的为“差”。

7.中标候选人公示：按照《安徽省公共资源交易平台服务第

三方评价指标（2021 年版）》中的 A3-1 内容进行评定。经交易

中心复核，5 项内容都符合的为“好”；1 项及以上内容不符合

的为“差”。

8.未中标人投标保证金退还：按照《宣城市公共资源交易中

心投标（交易）保证金退还服务办事指南》进行评定。在规定的

时间内退还的为“好”，未按办事指南要求退还的为“差”。

9.中标通知书发放：经交易中心复核，中标通知书信息填写

准确，签章完整，中标通知书发放及时且一次办结的为“好”；

信息填写不准确或其他因代理机构原因导致退回的为“差”。

- 9 -

附件 2：

宣城市招标代理机构服务质量信息披露表（季公布）

备注：1、合同未公开情况：由交易中心填写未在中标通知书发放后 40 日内完成公开的项目等信息。

2、项目资料未归档或归档资料不全情况：由交易中心填写未在合同签订后 15 日内完成资料归档或归档资料不齐全的项目等信息。

3、奖励信息：由监管部门填写获得季度表扬的代理机构。

4、交易中心应将当季度涉及的信息披露内容，于次季度上旬汇总并盖章后提交牵头负责科室，统一在相应媒介进行披露。

代理

机构

名称

项目负

责人

服务业绩

（项目名

称）

合同未公开情况

项目资料未归档

或归档资料不全

情况

代理

机构

名称

奖励信息